ANO  MES NIVEL ENTI ENTIDAD
w1 1

2
2
2
2

OFE LNEA CEDULA

1207012
1207012

337260

2 N
N

NOMBRES
VICTORIANO MANUEL
VICTORIANO MANUEL
WALTER ARMANDO
WALTER ARMANDO
BEATRIZ
CRISTHIAN ARIEL

NICOLAS
icoLas
IATALIA MARGARITA

ADALBERTO
ELENA
CARLOS WILBERTO

RONAR
RONAR
JUAN RAMON

JUAN CARLOS.
2 RAMON

MARIA DE JESUS
NANCY GRACIELA
Pablino

NORMA
Jaime Alcdes
Jaime Alcdes
HUMBERTO RUZ
HUMBERTO RUZ

APELLIDOS.

MONGES CABALLERO
RAMIREZ ARZAMENDIA

GOMEZVILLALBA
DUARTE KLEINER
ORTIZNUREZ
Reves Gomez
AMPOS AQUINO

BENITEZ
MACIELVEGA

CABRERA AGUINAGALDE
vazauez

CHAMORRO SARUBEI

ESTADO.

PERMANENTE

REMUNERACION TOTAL
6000000

1250000

OBIETO GTO X

m
m

B
z

cateG

Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun
Mun

PRESUP.
6000000

1250000

DEVENGADO

concepTo
SUELDO.
(GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO.

MOVIMIENTO  LUGAR

RGO FUNCION REAL QUE CUMPLE
MUNICIPALIDAD
MUNICIPALIDAD DIRECTC DIRECTY

DIRECTC DIRECTC

MUNICIPALIDAD
MUNICIPALIDAD

JEFA DE TRIBUTOS VARIOS
TECNICO DE INFORMATICA

JEFA DE TRIBUTOS VARIOS
TECNICO DE INFORMATICA

MUNICIPALIDAD CAlERO CAlERO
MUNICIPALIDAD RO RO

oS IMPUESTOS
CEMENTERIO MUNICIPAL ENCARGADA DE CEMENTERIO ENCARGADA DE CEMENTERIO
TERMINAL DE OMNIBUS AUXILIAR TERMINAL DE OMNIBUS AUXILIAR TERMINAL DE OMNIBUS

TERMINAL DE OMNIBUS

MUNICIPALIDAD

‘GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTO DE REPRESENTACION
¢

(GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTO DE REPRESENTACION
¢

(GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTO DE REPRESENTACION
$

(GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTO DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTO DE REPRESENTACION
$

(GASTO DE REPRESENTACION

MUNICIPALIDAD
MUNICIPALIDAD

MUSEO MUNICIPAL

MUNICIPALIDAD

Aux.Doto Planificacion

Aux Secretaria
Chofer

‘Aux.Doto Planificacion

MUNICIPALIDAD

JUNTAMUNICIPAL

ADMINISTRADORA TERMINAL Y MERCADO

AUXILIAR DTO DE PLANIFICACION

UMPIADORA PALACETE
JARDINERO

COBRADOR EXTERNO

AUXILIAR DE FINANZA
AUXILIAR DE FINANZA
SECRETARIO DE ACCION
CHOFER DE COMPACTA
RACTOR

MUNICIPAL

sociaL

AUXILIAR DE DEPART. CATASTRO.

ADMINISTRADORA TERMINAL Y MERCADO
AUXILIAR DTO DE PLANIFICACION
COMISARIO TABLADA

DIRECTOR DE TRANSITO

UMPIADORA PALACETE MUNICIPAL
JARDINERO

ENCA
COBRADOR EXTERNO

AUXILIAR DE FINANZA
AUXILIAR DE FINANZA
SECRETARIO DE ACCION SOCIAL
CHOFER DE COMPACTADOR
CHOFER DE TRACTOR

~AGENTE DE TRANSITO

AUXILIAR DE DEPART. CATASTRO.

CHOFER DE COMPACTADOR CHOFER DE COMPACTADOR
‘CHOFER DE COMPACTADOR ‘CHOFER DE COMPACTADOR
Chofer

OPERADOR OPERADOR

UIMPIEZA DE CALLE UIMPIEZA DE CALLE
LIMPIEZA DE CALLE LIMPIEZA DE CALLE
‘OPERADOR DESMALEZADORA ‘OPERADOR DESMALEZADORA
UIMPIADOR um

LIMPIEZA DE CALLE LIMPIEZA DE CALLE
UIMPIEZA DE CALLE UIMPIEZA DE CALLE
ENCARGADO DE VERTEDERO ENCARGADO DE VERTEDERO
RECOLECTOR DE BASURA RECOLECTOR DE BASURA
‘OPERADOR DESMALEZADORA ‘OPERADOR DESMALEZADORA
UIMPIEZA DE CALLE UIMPIEZA DE CALLE

LIMPIEZA DE CALLE
UIMPIEZA DE CALLE
LIMPIADORA TERMINAL

LIMPIEZA DE CALLE
UIMPIEZA DE CALLE
LIMPIADORA TERMINAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

MUNICIPAL

MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL

v
CONCEJAL MUNICIPAL

040020700
070021300
070021300
070021300
070021300
070021300
070021300
07002 1300

070021300
070021300

070021700
070021700

0700A13:00
070041300
0700A13:00
070041300
0700A17:00
0700A17:00
0700A17:00
0700A17:00

0700A17:00
0700A17:00
0700A17:00
0700A17:00
0700A17:00
0700A17:00
0700A17:00
0700A17:00
0700A17:00
0700A17:00
0700A17:00
0700A17:00
0700A17:00
07.00A17:00
0700A17:00

DISCAPACIDAD  TIPO  ARID DE INGRESO  OFICIN
2018

”

PROFESION
Basico
Basico

CORRE ELECTRONICO.
municipalidaddecaazava@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com

tic
Lic Sistema Informatico
Docente

Kartulmiranda@hotmail.com
municipalidaddecaazava@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazava@hotmail.com

tic

municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazava@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazava@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazava@hotmail.com

municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazava@hotmail.com

municioalidaddecaazaoa@hotmail.com

Radioloso
Abogado
ic

municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazava@hotmail.com

Universitario

municipalidaddecaazava@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazava@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazava@hotmail.com

municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazava@hotmail.com

municipalidaddecaazaoa@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazaoa@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazaoa@hotmail.com
municiolidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazaoa@hotmail.com
municiolidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazaoa@hotmail.com
municiolidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazaoa@hotmail.com
municiolidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazaoa@hotmail.com
municiolidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazaoa@hotmail.com
municiolidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazaoa@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazaoa@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazaoa@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazaoa@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazaoa@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazaoa@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazaoa@hotmail.com

Lic Ciencias de la Educacion
Lic Ciencias de la Educacion
Docente
Docente

Universitario
Universitario

municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazava@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazava@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com

municipalidaddecaazava@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com
municipalidaddecaazava@hotmail.com
municioalidaddecaazaoa@hotmail.com

FECH TIPIFICACION DECONCURSO
2310272017 s
230212017 s
021202 s
o2m112012 s
02/01/19% o
05/01/2004 NO
06/01/1997 o
05/01/2009 s
05/01/2009 o
06/02/2003 O
02/01/19% o
13/01/1986 O
06/02/2003 o
03/01/2000 O
03/01/2000 o
03/01/2008 s
03/01/2008. o
03/01/2014 O
03/01/2014 o
02/01/1995 O
01/09/2017 o
05/01/2015 O
03/01/2017 o

10112015 O
03/01/2013 o
03/01/2005 O
05/01/2015 s
01/03/2018 s
05/01/2015 o

1011201 O
02/01/2017 s
0210112017 s
02/01/2020 o
04/08/2016. O
03/01/2017 o
05/01/2015 O
03/01/2017 o
04/01/2016 O
03/01/2020 o
03/01/2020 O
03/01/2021 No
03/01/2021 No.
0210212021 o
03/01/2020 No.

/011202 o
03/0112014 O
03/01/2013 o

/0172016 O
03/01/2014 o
03/01/2005 O
04/01/2010 o
06/01/2020 O
04/01/2014 o
03/01/2013 O
03/01/2005 o
03/01/2007 O
07/01/1991 o
03/01/2007 O
03/01/2007 o
03/01/2013 O
0211012017 o
0211012017 O
0211012017 o
04/09/2017 O
02/01/2017 o
2111272015 s
2171272015 s
2111272015 s
2171272015 s
2111272015 s
2171272015 s
2111272015 s
2171272015 s
211127205 s
2171272015 s
211127205 s
217127205 s
21/1202015 s
217127205 s
21/1202015 s
2171272015 s
21/12/2015 s
2171272015 s
21/12/2015 s
2171272015 s
21/12/2015 s
2171272015 s
21/12/2015 s
2171272015 s



